UNIVERSIDAD POLITECNICA DE URUAPAN MICHOACAN

5 MICHOACAN DE OCAMPO
Estados de Resultados

Del 01/ene./2022 al 28/feb./2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro | Desahorro Neto del Ejercicio

L.C.JOSE LUIS MARTINEZ GUZMAN
JEFE DEPTO. RECURSOS FINANCIEROS Y HUMANOS

PERIODO

1/ene. al 28/feb./2022

$762,323.00

$762,323.00
$778,104.36

$778,104.36
$778,104.36
$39.23

$39.23
$39.23

$1,540,466.59

$1,245,910.13
$6821,877.89
$36,800.00
$387,232.24
$11,299.08
$11,299.08
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,257,209.21

$283,257.38

%  ACUMULADO

%

01/ene al 28/feb./2022

49.48% $762,323.00 49.48%
49.48% $762,323.00 49.48%
50.51% $778,104.36 50.51%
50.51% $778,104.36 50.51%
50.51% $778,104.36 50.51%
0.00% $39.23 0.00%
0.00% $39.23 0.00%
0.00% $39.23 0.00%
100.00%  $1,540,466.59 100.00%
80.87% $1,245,910.13 80.87%
53.35% $821,877.89 53.35%
2.38% $36,800.00 2.38%
25.13% $387,232.24 25.13%
0.73% $11,299.08 0.73%
0.73% $11,299.08 0.73%
0.00% $0.00 0.00%
0.00% $0.00 0.00%
0.00% $0.00 0.00%
0.00% $0.00 0.00%
81.61%  $1,257,209.21 81.61%
18.38% $283,257.38  18.38%
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